邮政编码：200438 邮政编码：200090 

电话：021-65740710 电话：021-55381905 

传真：021-65740710 传真： 

联系人：潘瑜 联系人：赵俊杰 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，就乙方向甲方提供上海共青

森林公园游客服务综合配套项目达成协议，自愿签订本合同。 

一、服务项目内容 

服务内容详见招标文件第四章：项目采购需求。 

二、 合同价格及付款方式 

1.合同价格：本合同价格为 3645600 元整（叁佰陆拾肆万伍仟陆佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2.付款方式分期付款：合同签订前，中标单位先向委托单位支付合同价款的

10%（单年度）作为履约保证金，委托单位在收到履约保证金后向中标单位预付

合同总价的 30%，剩余的 70%按完成服务内容分季度支付。具体为二季度支付合

同金额的 20%，三季度支付合同金额的 25%，四季度支付合同金额的 25%。 

以平台签订付款方式为准 

3. 本项目为一招三年项目，合同每年一签。 

三、人员要求、服务地点和服务期限